

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА  
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН  
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО

366108, ст. Шелковская, ул. Советская,37 тел./fax-(87136)2-25-99 E-mail–shelkovskoy@bk.ru  
Внеочередное пятидесятое заседание Совета депутатов Шелковского  
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ №27

«27» декабря 2019 г.

ст. Шелковская

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелковского муниципального района от 20 ноября 2018 г. № 26 об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управление дошкольного образования» Шелковского муниципального района

В целях приведения Положения о муниципальном учреждении «Управление культуры Шелковского муниципального района» в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике», «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике» от 4 августа 2010 года №40-РЗ, руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района, Совет депутатов Шелковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Шелковского муниципального района от 20 ноября 2018 г. № 26 об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управления дошкольного образования» Шелковского муниципального района следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения Совета депутатов Шелковского муниципального района от 20 ноября 2018 г. № 26 об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управление дошкольного образования» Шелковского муниципального района заменить словом «Отдел»;

2. Внести в Положение о муниципальном учреждении «Управление дошкольного образования» Шелковского муниципального района

Шелковского муниципального района (далее Положение), следующие изменения:

2.1. в наименовании Положения слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.2. В пунктах 1.1.,1.2., 1.3., 1.4. первого раздела Положения слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.3. В пункте 1.6. слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.4. В пункте 1.7. слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.5. В пункте 1.8. и далее по тексту слово «Управления» в соответствующем числе и падеже заменить словом «Отдела» в соответствующем числе и падеже.

2.6. В наименовании второго раздела Положения слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.7. В пункте 2.1. второго раздела Положения слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.8. В пункте 2.2. слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.9. В пункте 2.3. слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.10. В наименовании третьего раздела Положения слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.11. В пункте 3.1. слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.12. В пункте 3.2. слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.13. В пункте 3.3. слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.14. В наименовании четвертого раздела Положения слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.15. В пункте 4.1. слово «Управлением» заменить словом «Отделом», во втором абзаце слово «Управления» заменить словом «Отдела»

2.16. В пункте 4.2. слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.17. В пунктах 4.3., 4.4., подпунктах 4.4.1.,4.4.2., 4.4.3., 4.4.5., 4.4.6., 4.4.7., 4.4.8., 4.4.9., 4.4.10., 4.4.11., 4.1.15. пункта 4.4. слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.18. В пункте 4.5. слово «Управлении» заменить словом «Отделе».

2.19. В наименовании пятого раздела Положения слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.20. В пунктах 5.1., 5.2. и далее по тексту слово «Управления» в соответствующем числе и падеже заменить словом «Отдела» в соответствующем числе и падеже.

2.21. В пункте 5.3. слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.22. В пункте 5.4. и далее по тексту слово «Управления» в соответствующем числе и падеже заменить словом «Отдела» в соответствующем числе и падеже.

2.23. В наименовании шестого раздела Положения слово «Управления» заменить словом «Отдела».

2.24. В пунктах 6.1., 6.2., 6.3. и 6.4. слово «Управление» заменить словом «Отдел».

2.25. В пункте 6.5. и далее по тексту слово «Управления» в соответствующем числе и падеже заменить словом «Отдела» в соответствующем числе и падеже.

3. Отделу дошкольного образования Шелковского муниципального района внести необходимые изменения в Единый государственный реестр юридических лиц.

3. В срок до 28 февраля 2020 года привести Уставы (положения) подведомственных муниципальных учреждений, осуществляющих свою деятельность на территории Шелковского муниципального района в соответствие с внесенными изменениями в положение настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Терская новь».

Глава Шелковского  
муниципального района



Б.Х. Наипов